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Årsredovisning

IFK Göteborg Friidrott

802512-9936

Styrelsen för IFK Göteborg Friidrott får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Noter 6 - 7

- Underskrifter 7

https://sign.visma.net/sv/document-check/056ff0be-1ebb-4625-9730-0fad85c68f2c

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/sv/document-check/1269aa85-6e32-4554-a67b-c068f29eb129

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



IFK Göteborg Friidrott

802512-9936

2(7)

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

1801-1812

3 222

426

58

1901-1912

4 032

169

64

2001-2012

4 204

296

72

2101-2112

3 202

288

68

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

IFK Göteborg Friidrott, skall ge varje deltagande individ möjlighet till optimal idrottslig utveckling, oavsett

målsättning eller individuella förutsättningar.

IFK Göteborg Friidrott, skall vara ett föredöme för hur en bra friidrottsverksamhet skall fungera.

IFK Göteborg Friidrott, skall stå för hög kvalitet i alla led.

IFK Göteborg Friidrott, vill intressera barn och ungdomar från grunden till all idrott; löpning, hopp och kast och få

dem att stanna kvar och utvecklas inom friidrotten.

Föreningen har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2021 har präglats av coronapandemin och påverkat verksamheten i form av en del inställda aktiviteter

och arrangemang. Föreningen har tagit del av stöd som delats ut med anledning av coronapandemin samt

varit aktiva i sökandet av projektbidrag och stiftelsemedel. Totalt sett har dock verksamheten resulterat i ett

positivt resultat beroende på tilldelade stöd. Föreningen har lyckats att anpassa kostnaderna efter de lägre intäkterna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Bidrag

Föreningens övriga intäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Föreningskostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

298 975

766 296

2 136 449

3 201 720

-1 104 113

-1 122 304

-666 622

-20 215

-2 913 254

288 466

-77

-77

288 389

288 389

288 389

350 217

1 267 294

2 586 687

4 204 198

-1 377 055

-1 008 877

-1 502 368

-20 215

-3 908 515

295 683

-9

-9

295 674

295 674

295 674

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

3

4

47 339

47 339

47 339

5 667

5 667

5 107

1 374 869

1 379 976

1 735 229

1 735 229

3 120 872

3 168 211

67 554

67 554

67 554

11 791

11 791

9 764

376 890

386 654

2 129 851

2 129 851

2 528 296

2 595 850

2021-12-31 2020-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5

1 858 250

288 389

2 146 639

249 365

14 823

2 142

755 242

1 021 572

3 168 211

1 562 577

295 674

1 858 251

–

12 579

7 301

717 719

737 599

2 595 850

2021-12-31 2020-12-31
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Redovisningsprinciper

Bidrag

Inventarier, verktyg och installationer

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2021

237 884

113 026

191 860

–

164 074

-8 495

67 947

766 296

2021-12-31

101 073

–

101 073

-33 519

-20 215

-53 734

47 339

2021

90 000

20 899

166 925

129 981

361 847

19 487

164 074

91 187

113 026

2020

305 139

118 341

281 118

160 564

–

166 515

235 617

1 267 294

2020-12-31

33 258

67 815

101 073

-13 304

-20 215

-33 519

67 554

2020

90 000

–

0

–

–

–

–

118 341

–

1

2

3

4

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not

RF Statligt lokalt aktivitetsstöd

Göteborgs Stad lokalbidrag

Göteborgs Stad aktivitetsbidrag

Lönebidrag

Göteborgs Stad extra bidrag pga Covid-19

Bidrag Tillväxtverket

Övriga bidrag

Summa

Not

Ingående anskaffningsvärden

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Deposition RF-SISU

Kostnader avseende år 2022

Förutbetalda träningskort år 2022

Funktionärsersättning Göteborgs Friidrottsförbund

Föreningsersättning Göteborgs Friidrottsförbund

Folkspel extra ersättning

Göteborgs stad extra bidrag pga Covid-19

Göteborgs Stad aktivitetsbidrag

Göteborgs Stad lokalbidrag
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Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Patrick Österlund

Klara  Blomdahl

Jakob Gabriels

96 243

118 800

2 400

1 374 869

2021-12-31

59 403

69 690

251 375

240 774

134 000

104 466

26 082

38 000

376 889

2020-12-31

122 235

183 819

199 650

212 015

–

5

RF Statligt lokalt aktivitetsstöd

Intäkter Bingolotter

Utbildningsbidrag

Summa

Not

Upplupna personalkostnader

Övriga upplupna kostnader

Förutbetalda medlemsavgifter

Förutbetalda träningsavgifter

Förutbetalda träningskort

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Åsa Moholland

Karin Edin

Anna-Karin Wikström

Min revisionsberättelse har lämnats 

Tore Svensson

Revisor
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 7 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 8 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant
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